江西省学生体育协会

赣学体函〔2025〕12 号

关于 2025 年江西省中小学大课间展示活动

报名及相关事宜的补充通知

各设区市教育局（教体局）、赣江新区社会发展局：

2025 年江西省中小学大课间展示活动定于 11 月 7 日-9 日在

吉安市永丰县举行，截至 10 月 24 日线下纸质报名截止日期，仍

存在小学组、中学组报名材料未报齐全等情况。为确保活动顺利

推进，现就报名、获奖比例、随队裁判员推荐及代表队人员配置

等事宜补充通知如下：

一、报名（含线上+线下）

（一）线上：未提交“报名表（PDF 盖章版+Word 版）”“信

息比对表（Word 版）”的设区市，须于 10 月 28 日 17:00 前发送

至江西省学生体育协会邮箱 jxxssports@163.com（邮件标题：XX

市+大课间补报+组别），逾期不受理。

（二）线下：未提交纸质材料（含学籍表、身份证复印件、中

学新生录取花名册等，均需盖章）的设区市，务必于 10 月 28 日

17:00 前（以邮戳/签收时间为准）寄送至周浩博老师处（地址：

南昌市红谷滩区学府大道 999 号南昌大学外经楼 406A，邮编

330031；电话 15387911230）。

二、获奖比例

本次大课间展示活动小学组、中学组获奖比例均按 60%计算，

其中：一等奖 10%，二等奖 20%，三等奖 30%。

获奖学校将颁发奖牌，优秀指导教师颁发证书，设区市优秀

组织奖评选仍按原规程结合获奖情况及组织工作综合评定。

三、随队裁判员

（一）各设区市推荐小学组、中学组各 1 名随队裁判员，未

按要求报送的设区市须于 10 月 28 日 17:00 前完成，并将随队裁

判员信息表盖章电子版发至 jxxssports@163.com（邮件标题：XX

市+随队裁判员+组别），纸质版随报名材料寄送。

（二）随队裁判员于 11 月 7 日 15:00 前到永丰县铜锣湾大酒

店报到，工作期间餐费由承办单位负责，其他费用标准按原通知

食宿及经费相关要求缴纳，回原单位报销。

（三）随队裁判员请自备裁判服，要求黑色套装、白色衬衫。

四、代表队总领队与联络员配置

各设区市代表队设总领队 1 名，联络员 1 名（由市教育局负

责人及体卫艺科/基础教育科人员担任），未报送的设区市须于

10 月 28 日 17:00 前 报 送 信 息 （ 盖 章 ） ： 电 子 版 发

jxxssports@163.com，纸质版随报名材料寄送。

五、联系方式

江西省学生体育协会：周浩博 15387911230

永丰县赛事后勤组：龙玮佳 19179145062

本通知未提及事宜，按原规程及此前补充通知执行。

附件：2025 年江西省中小学大课间展示活动报名信息汇总表

江西省学生体育协会

2025 年 10 月 25 日

附件

2025 年江西省中小学大课间展示活动
报名信息汇总表

设区市教育行政部门： （盖章）

总领队： 联系电话：

联络员： 联系电话：

代表队信息：

组别 学校名称
学段

(年级)

展示

人数

指导教师

（不超过 3人）

小学组

初中组

随队裁判员信息：

组别 姓名 单位 身份证号码 联系电话

小学组

初中组